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17  
JORDREFORM 

 
"Vi kräver en jordreform som är anpassad till våra nationella behov, en lag 
om kostnadsfri expropriering av mark för välgörande ändamål, avskaffande 
av jordränta och förhindrande av all markspekulation." 
 
Ett särskilt problemområde för privat egendom är privat ägande av mark. Mark är 
näringsbasen för hela nationen, liksom ett rekreationsområde, en förutsättning för 
folkhälsan, den hotas av miljöförgiftning från själviska vinstintressen, kan inte 
mångfaldigas hur som helst, är oersättlig och därför ett populärt 
spekulationsobjekt. 
 
NSDAP kräver därför utomordentligt skarpa åtgärder för att genomdriva 
principerna för ett socialistiskt Volksgemeinschaft även på detta område - dvs. 
företräde för samhällsintressen och avskaffande av arbetslösa och oanständiga 
inkomster.  
 
 I grund och botten skall ALL markspekulation förhindras! All annan berikning - 
till exempel genom markhyror och leasingintäkter - bör också omöjliggöras. 
 

#1120                                                                                                                                   31.08.2024 (135) 



2 

Bakom detta ligger idén att mark i slutändan måste vara hela det nationella 
samhällets egendom och aldrig får tjäna enskilda personers arbetslösa och 
ansträngningslösa berikande. För att förhindra detta kräver NSDAP att det skapas 
rättsliga förutsättningar för en KOMMERSIELL expropriering, med vars hjälp 
folkgemenskapen kommer att återfå sin egen livsmiljö och sin egen livsmedels- 
och livsbas. Denna expropriering kommer i allmänhet att påverka alla dem som får 
inkomst från marken utan att själva arbeta på den. Orättfärdigat är till exempel 
också ägandet av mark där fabriker eller liknande har byggts. Dessa kan fortsätta 
att vara privatägda, men den mark som de står på återgår till samhället och görs 
därefter tillgänglig för den tidigare ägaren igen, i form av beskattningsbara 
nyttjanderätter. 
 
I grund och botten är inte ens privat ägande av mark för att bygga ett eget hem 
meningsfullt och skulle kunna ersättas av en nyttjanderätt. Men eftersom den 
enskilde folkkamraten här genom hårt arbete och i god tro har förvärvat sin 
egendom, kommer man i regel att avstå från att ingripa så länge han inte 
missbrukar denna egendom i spekulativt syfte. I framtiden kommer dock de 
folkkamrater som vill bygga eller köpa egendom endast att kunna beviljas en rätt 
att använda mark. 
 
Etiskt motiverat i det socialistiska folkets gemenskap är endast privat ägande av 
egendom och mark för dem som genom sitt eget hårda arbete säkrar vårt folks mat 
- våra jordbrukare.  
 
 Äganderätten till mark på landsbygden bevaras och accepteras inte bara av det 
nationella samfundet, utan bekräftas och främjas också helhjärtat. Det kom också 
att gå i arv för att binda bönderna fastare till Scholle och för att bevara böndernas 
sätt att leva.  
 
 Denna garanti och detta främjande av ett sunt bondestånd föregås dock av en 
omfattande jordreform som är anpassad till de nationella behoven. Denna berör 
alla dem vars jordinnehav är för stort för att de skall kunna bruka det med egna 
ansträngningar, vilket leder till att delar av sådana innehav missbrukas genom att 
de arrenderas ut för att få en arbets- och ansträngningslös inkomst, liksom dem 
som inte alls bor och arbetar på jorden själva. Denna mark exproprieras och delas 
ut till nya jordbrukare som är villiga att arbeta och till dem vars markägande inte 
är tillräckligt för att trygga deras försörjning. 
 
Sammanfattningsvis lyder NSDAP:s jordbrukspolitiska program: 
 
  Skapande av en sund bondebefolkning genom generösa jordreformer, 
avskaffande av arbets- och inkomstbrister även på landsbygden och genom 
jordägande, bevarande och främjande av böndernas privata ägande av jord i 



3 

enlighet med nationella behov.  
 
 Dessa nationella behov omfattar också högsta möjliga grad av självförsörjning 
(autarki) och ett undertryckande av internationella influenser - såsom EG:s politik 
- som har lett till groteska missförhållanden på de tyska böndernas bekostnad. 
 
 

18  
DÖDSSTRAFF FÖR FOLKETS SKADEDJUR 

 
"Vi kräver hänsynslös kamp mot dem som genom sin verksamhet skadar det 
gemensamma intresset. Vanliga människor - brottslingar, ockrare, utpressare 
etc. - skall straffas med döden, utan hänsyn till trosbekännelse eller ras." 
 
Den nationalsocialistiska folkstaten bygger på den etiska principen om arbete och 
upprättar en sann nationell gemenskap av alla skapare, av vilka var och en arbetar 
för det gemensamma bästa på sin plats och efter sina förmågor. 
 
  Den som undviker denna plikt att arbeta är asocial och kommer att omskolas i 
arbetsläger tills han har lärt sig att passa in i den nationella gemenskapen som 
arbetare. De som var vana vid att få sitt levebröd och sin lycka genom arbete och 
enkla inkomster kommer snabbt att inse att de tiderna är förbi.  
 
 På detta sätt kommer varje parasitiskt levnadssätt att omöjliggöras i framtidens 
nationalsocialistiska folkstat. 
 
Men den som efter denna revolution fortfarande försöker motsätta sig dess 
principer, att fortsätta en sådan exploaterande livsstil och därmed skadar det 
gemensamma intresset, betraktas av NSDAP som en folkets pest och en vanlig 
brottsling och bestraffas med döden. Usurpatorer och utpressare nämns som 
exempel, men denna lista måste utökas avsevärt och gäller i slutändan alla 
exploatörer som vill leva och tjäna på bekostnad av det arbetande folket och 
därmed utesluta sig själva från Volksgemeinschaft. Aktiviteten hos sådana 
skadedjur bland folket är inte längre bara asocial, den är antisocial. Svaret på detta 
kan därför inte längre vara arbetslägret, utan repet! 
 
NSDAP skärper detta krav genom att hota med dödsstraff för exploatering av det 
tyska folket utan hänsyn till ras, dvs. även för medlemmar av främmande 
nationaliteter som bor i Tyskland som gäster. Ingen skall längre få exploatera och 
plundra det tyska folket - ingen ohederlig tysk som därmed utesluter sig själv från 
den nationella gemenskapen, men heller ingen utlänning som vill berika sig på 
vårt folks bekostnad och naturligtvis i sista hand ingen världshögfinans som i 
egenskap av internationell parasit på folken suger ut alla folks livsblod! Så sluts 
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ringen mellan nationalism och socialism igen! Vår nationalism stoppar den 
internationella exploateringen av vår nationella ekonomi, vår socialism stoppar 
den inhemska exploateringen av de enskilda människorna.  
 
 Med detta krav i punkt 18 om dödsstraff för människors skadedjur stängs de 
grundläggande socialistiska kraven i partiprogrammet. 
 
Som vi har sett inleds NSDAP:s program med den tyska nationalismens krav på 
enhet, frihet, jämlikhet och livsutrymme för det tyska folket. Detta följs av den 
tyska rasmedvetenhetens krav, som går ut på att återge tyskarna deras 
självförtroende och stolthet över sin egen art och att förhindra att slutna utländska 
etniska grupper bosätter sig i landet.  
 
 Båda kan dock bara förverkligas om varje enskild medlem av folket som fullgör 
sin plikt mot samhället kan vara säker på att han kommer att behandlas och 
belönas rättvist, att ingen kommer att berika sig på hans bekostnad och utnyttja 
honom. Först då kommer han att ställa sig i samhällets tjänst. Den tyska 
socialismen tjänar detta mål:  
 
 Punkterna 9 - 18 innehåller de socialistiska kraven i partiprogrammet. Enbart 
omfattningen visar hur viktigt partiet tar sina socialistiska stämningar. Ett 
konsekvent genomförande av dessa programpunkter kommer att leda till en social 
revolution som världen aldrig tidigare skådat, och till skillnad från andra kommer 
denna inte att sluta i nytt förtryck och ny utsugning. För dessa programpunkter 
innehåller inte bara krav utan också hårda konsekvenser för alla dem som vill 
upprätthålla eller återställa parasitära livsformer - upp till och inklusive dödsstraff 
för folkets skadedjur. 
 
Nationalsocialismen förenar således nationalism, rasmedvetande och socialism i 
en enda revolutionär världsåskådning, som är svaret på den moderna världens 
farliga kris. Den tyska socialismen är dess hjärta och kärna.  
 
 De socialistiska kraven i partiprogrammet kommer att uppfyllas när avskaffandet 
av allt arbete och alla arbetsfria inkomster och brytandet av ränteslaveriet 
möjliggör en verklig nationell gemenskap vars grund är arbete och som bygger på 
rättvisa för alla kamrater av folket som arbetar för det gemensamma bästa med 
lika rättigheter och skyldigheter och som har funnit sitt hem igen i Tyskland.  
 
 Det är vad vi kämpar för! 

 
 

19  
TYSK LAG 
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"Vi kräver att den romerska lagen, som tjänar den materialistiska 
världsordningen, ersätts av en tysk gemensam lag." 
 
Precis som den tyska socialismen kämpar för den nationella ekonomins frihet, så 
förverkligar den tyska lagen den nationella jurisdiktionens frihet. En tysk lag 
måste tjäna den tyska nationella gemenskapen och måste vara fri från alla 
internationella, främmande eller till och med folkfientliga influenser - den står 
under det nationalsocialistiska mottot:  
 
 "Rätt är vad som gynnar det tyska folket!" 
 
Den gällande romerska lagen tjänar däremot den materialistiska världsordningen, 
d.v.s. den styrande minusvärlden: 
 
* Den är internationell: Den romerska rätten, som namnet antyder, härrör i 
grunden från det romerska rikets rättspraxis och reglerade redan från början 
individens förhållande till staten och till andra människor, utan att ta hänsyn till 
skillnader i ras eller etnicitet. Den tar ingen hänsyn till de olika folkens olika 
juridiska känslighet och har därför i grunden varit och alltid förblivit en 
ockupationsrätt. 
 
* Den är materialistisk: Eftersom romersk rätt eliminerar den folkliga känslan av 
rättvisa som en källa till rättspraxis, utvecklade den inte heller ett mål som var 
inriktat på att bevara eller utveckla folkets arter. Den skyddar inte en nations liv 
och utveckling, utan tjänar i slutändan varje existerande ordning. Den saknar den 
idealistiska drivkraften och är därför olämplig för att forma rättsordningen i en 
idealistisk, art- och naturbaserad nyordning. Den kommer att övervinnas med den 
materialistiska världsordningen och ersättas av tysk lag. 
 
* Den är dogmatisk: romersk rätt utgår inte från det verkliga livet i dess mångfald 
och strävar inte efter att göra verklig rättvisa åt individen. I romersk rätt kan lag 
och rättvisa inte förenas. Den romerska rätten konstruerar en mycket abstrakt 
juridisk konstvärld full av fakta. Dessa fakta formuleras så exakt att de kan fånga 
det straffvärda beteendet, men de blir också så komplicerade att skickliga jurister, 
genom en mängd olika tolkningar, kan uppnå nästan vilket resultat som helst.  
 
 Detta gör dock lagen till ett lotterispel eller till salu för alla som vet att den 
skickligare advokaten är på hans sida. Men framför allt:  
 
 Även med den bästa vilja i världen kan en abstrakt formulerad uppsättning fakta 
aldrig rättvist återspegla livet i dess mångfald. Summan av fakta ger inte en bild av 
verkligheten, utan snarare en dogm, dvs. en i sista hand godtycklig definition som 
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vill underkasta livets verklighet konstruktioner som är främmande för livet. 
 
Av alla dessa skäl kan den romerska rätten inte producera något annat än 
rättsvetenskap, utan misslyckas med att uppnå det egentliga målet med rätten - 
nämligen att skapa rättvisa. 
 
Den tyska lagen är däremot en völkisk lag, en idealistisk lag och en naturlag. Den 
möjliggör en völkisk rättspraxis som säkrar nationell frihet utåt och rättvisa inåt.  
 
 Den utgår direkt från det tyska folkets känsla för rättvisa och tjänar till att bevara 
och utveckla deras arter. Den konstruerar inte abstrakta fakta för att sedan avgöra 
om en konkret handling kan omfattas av dem - i stället etablerar den principen 
som en praktisk regel:  
 
 Straffbart är det som skadar den nationella gemenskapen som helhet eller en 
annan medlem av den nationella gemenskapen. Straffbart beteende bestraffas. 
Straffets storlek och typ beror inte abstrakt på ett konstruerat brott, utan konkret på 
brottets svårighetsgrad och gärningsmannens personlighet. 
 
Ett nytt rättssystem som bygger på dessa principer kommer därför endast att ge 
mycket allmänna EXEMPEL på straffvärda beteenden och EXEMPEL på rättvisa 
domar, allt annat kommer sedan att överlåtas till domstolarna. Vid fastställandet av 
lagen kommer domstolarna att förlita sig på tidigare domar i jämförbara fall som 
uppfattas som rättvisa, vilket kan ge en viss riktlinje, men inte måste göra det. I 
slutändan är det folkets känsla för rättvisa som är avgörande, så att formeln "i 
folkets namn" återfår sin innebörd. För att denna känsla för rättvisa skall kunna 
upprätthållas kommer domare i framtiden att väljas i ett fritt folkval bland 
kandidater som framgångsrikt har genomgått en grundkurs i rättsvetenskap. 
Regelbundna nyval garanterar folklig kontroll. I nästa högre instans kommer 
rättsskipningen att läggas i händerna på juryer. Dessa väljs regelbundet av folket i 
de domstolar som ansvarar för brott mot andra medlemmar av folket, och utses av 
partiet i de domstolar som ansvarar för brott mot den nationella gemenskapen. De 
beslutar ensamma i skuldfrågan och om straffets storlek. 
 
Trots detta blir yrkesdomare inte överflödiga. Tvärtom: 
 
  Nationella socialistiska folkstaten behöver högt kvalificerade och passionerade 
domare:  
 
 De måste genomsyras av den nya rättsordningens anda, de studerar hela 
rättspraxisen och känner till andra domar i jämförbara fall. De ger därför 
jurymedlemmarna noggranna och ansvarsfulla råd innan de fattar sitt beslut. 
Liksom åklagaren och försvaret har de också rätt att överklaga till nästa högre 
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instans om de anser att en dom är orättvis.  
 De högsta juridiska myndigheterna ovanför jurydomstolarna är det centrala 
parlamentet (Reichstag) och slutligen Führern, som den högsta domstolschefen 
och förkroppsligandet av den organiserade folkviljan. 
 
På så sätt upphör rättsvetenskapen att tynga människor som en dogm 
främmande för livet och att bli ett mål i sig själv. Tysk lag och dess rättspraxis 
förstår återigen rättsväsendet som en del av folkets liv, som tjänar folkets liv 
och utveckling, ger rättvisa åt varje medlem av folket och hjälper dem att 
erhålla sina rättigheter.  
 
 Endast på rättvisa kan en sann nationell gemenskap byggas, endast ett folks 
känsla för rättvisa är källan till rättvisa, vars synliga uttryck måste bli lagen 
och rättsskipningen! 
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